
VALTIOVARAINMINISTERIÖ 

 
 

POHJOIS-POHJANMAAN HYVINVOINTIALUEEN VUODEN 2023 

LAINANOTTOVALTUUDEN MUUTTAMINEN 

 

Valtioneuvosto on tänään yleisistunnossaan päättänyt hyvinvointialueesta 

annetun lain (611/2021) 15 §:n 3 ja 4 momentin nojalla: 

 

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen lainanottovaltuus vuodelle 2023 on 

448 191 000 euroa. 

 

Lainanottovaltuuden muuttamiselle asetetaan seuraavat ehdot: 

- Lainanottovaltuutta on mahdollista käyttää ainoastaan investointeihin 

ja investointeja vastaaviin sopimuksiin, jotka ovat hyvinvointialueesta 

annetussa laissa tarkoitetulla tavalla välttämättömiä hyvinvointialueen 

järjestämisvastuulle kuuluvien palvelujen tuottamisen jatkuvuuden 

kannalta tai lainsäädännössä edellytettyjen palvelujen turvaamiseksi. 

Hyvinvointialueen tulee varmistaa ennen investointien ja 

investointeja vastaavien sopimusten toteuttamista niiden laissa 

edellytetty välttämättömyys sekä se, että investointitarvetta ei voida 

kattaa muulla tavoin kuten pitkäaikaisen lainan sijaan rahavaroilla, 

avustuksilla, hankerahoituksella tai muulla rahoituksella. 

- Hyvinvointialue tekee toiminnallisen ja taloudellisen 

uudelleenarvioinnin Tulevaisuuden sairaala OYS 2030 -hankkeen 

vaiheen 2 käynnistämättä olevasta osasta (C-rakennus, 

logistiikkakeskus, pysäköintilaitos) ennen hankkeen käynnistämistä. 

- Hyvinvointialue laatii ja toimittaa valtiovarainministeriölle 

31.10.2022 mennessä tuottavuus- ja taloudellisuusohjelman, joka 

varmistaa hyvinvointialueen lainanhoitokyvyn pitkällä aikavälillä ja 

turvaa lakisääteiset palvelut. Ohjelma sisältää palvelujen tuottavuutta 

parantavat toimenpiteet ja niiden mitattavissa olevat taloudelliset 

vaikutukset. Valtiovarainministeriö voi hylätä ohjelman tai edellyttää 

ohjelman täydentämistä, jos on ilmeistä, että toimenpiteet eivät ole 

riittäviä lainanhoitokyvyn varmistamiseksi. Ilmoitus ohjelman 

hylkäämisestä tai tarpeesta täydentää ohjelmaa tulee antaa 

hyvinvointialueelle 30.11.2022 mennessä. Hyvinvointialue voi 

täydentää ohjelmaa valtiovarainministeriön käsittelyn perusteella 

31.12.2022 mennessä. Hyvinvointialue raportoi ohjelman 

toteutumisesta puolivuosittain valtiovarainministeriölle. 
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Kuntaministeri Sirpa Paatero 

 

 

Finanssineuvos Pasi Leppänen 


